PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 137/2022

Dispensa n° 022/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL

NEOCATE/ALFAMINO- LATA 400G- SEM SABOR, COM PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU ACIMA DE 01 ANO APÓS

A DATA DE FABRICAÇÃO, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO E APROVAÇÃO PELA ANVISA, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DE ORDEM JUDICIAL.

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso II da Lei

n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO

PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL NEOCATE/ALFAMINO- LATA 400G- SEM SABOR, COM PRAZO DE

VALIDADE IGUAL OU ACIMA DE 01 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO E

APROVAÇÃO PELA ANVISA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ORDEM JUDICIAL.

ARTES GALENICAS LTDA  - CNPJ: 03.257.158/0002-10
Valor Total de R$ 12.150,00 (doze mil e cento e cinquenta reais)

TOCANTINS, 11 de Agosto de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Ratificacao19/08/2022 09:59:18

0,07

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org